

試験成績書

平成 27 年 6 月 10 日

株式会社 ユー・イー・エス
和歌山工場 品質管理室
〒649-2105
和歌山県西牟婁郡上富田町朝来3894-51
電話 0739-47-6470



品名	活力炭粒状(大粒)
品番	KD-GA-X
規格	4×8mesh
ロット番号	JA012915

試験者
W.S

試験の結果は下記の通りであります。

項目	単位	規格値	成績
粒度(Mesh)			
+4	%	5以下	3.2
4×8	%	90以上	93.1
-8	%	5以下	3.7
見掛け密度(MICROMERITICS GeoPyc 1360)	g/cm ³	0.45±0.05	0.4341
硬度	%	95以上	97.6
乾燥減量	%	5以下	3.5
灰分	%	3以下	1.0
pH		9~11	9.8
ヨウ素吸着容量	mg/g	900以上	1134
MB吸着性能	ml/g	180以上	180
備考			